Prot. n. 0035402 del 05/02/2026 - [UCR: 000012 - Classif.

RULILLI™

0
i

20
n'rm

)
©
1
™
z
@
@

WVIIf1E] 9/2026

UNIVERSITA | Dipartimento
DEGLI STUDI di Ingegneria
DI BERGAMO e Scienze Applicate

DECRETO

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo:
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo,
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti

Oggetto:

VISTE

VISTO

VISTO

VISTO

Esiti - Bando n. 3 prot. n. 6203/VII/16 del 15/01/2026 per il conferimento di attivita
didattiche integrative curriculari ed extra curriculari 2° semestre a. a. 2025/2026 presso
il Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate nell'ambito dei corsi di laurea attivati ai
sensi del D.M. 270/04.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

le deliberazioni del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate del
10/04/2025 e del 05/05/2025, con cui & stata definita la programmazione didattica per
I'a. a.2025/2026;

il bando prot. n. 6203/VII/16 del 15/01/2026, con scadenza il 02/02/2026, in particolare
I'art. 6 che prevede la nomina della commissione per la valutazione delle candidature ai
sensi del punto 4 area 2 del piano triennale di prevenzione della corruzione 2025/2027;

il proprio Decreto rep. n. 6/2026 prot. n. 28592/VII/16 del 02/20/2026 relativo alla nomina
della commissione giudicatrice;

il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 35057/VI11/16 del 05/02/2026 riunitasi
in data 05/02/2026 per la valutazione comparativa delle candidature pervenute;

DECRETA

di approvare gli atti della Commissione esaminatrice e, per I'effetto, di dichiarare i seguenti vincitori:

)
t § % t & w
c .ﬁ o = 7] w - o
(] [, E .": TS [=] (= (=)
g E € ® £ E oW 2 w9 o ! -
o (1] =0 c o «Q o Y -4 £~ o () 2 [| -
o € E B < wn |9l O + (] S o
o e @ o S n < { =z
) c 0 a9 -] g =
7} @ c 09 aQ [=] >
£ a = 0w Eo ] o
TUTORATO DI AMBONI ILARIO
174002 CHIMICA CHIM/07 S2 | 9 | 18 | GRUPPO 174-270 1 | ITALO
ESERCITAZION GRITTI
20125 FISICA | FIS/01 S2 | 6 | 16 |lcurriculari 20-270-TE | 1 | ANNAMARIA
TUTORATO DI GRITTI
20125 FISICA | FIS/01 S2 | 6 | 12 | GRUPPO 20-270-TE | 1 | ANNAMARIA
ESERCITAZION PERUZZA ROSA
20126 Fisica ll FIS/01 S2 | 6 | 8 |lcurriculari 20-270-TE | 2 | ANNA
ESERCITAZION
20126 Fisica ll FIS/01 S2 | 6 | 8 |lcurriculari 20-270-TE | 2 | DELEIDI LAURA
TUTORATO DI PERUZZA ROSA
20126 Fisica ll FIS/01 S2 | 6 | 6 |GRUPPO 20-270-TE | 2 | ANNA
TUTORATO DI
20126 Fisica ll FIS/01 S2 | 6 | 6 |GRUPPO 20-270-TE | 2 | DELEIDI LAURA
ESERCITAZION ANTONUCCI
23063 FISICA | FIS/01 S2 | 6 | 13 |lcurriculari 23-270 1 | FEDERICA
ESERCITAZION PEDRINI
23063 FISICA | FIS/01 S2 | 6 | 13 |lcurriculari 23-270 1 | SIMONE
ESERCITAZION MASCELLO
23063 FISICA | FIS/01 S2 | 6 | 14 |lcurriculari 23-270 1 | ANTONIO

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it
Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167

Pag.1di 3


mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

RULILLI™

ahe
20T A

S e \a | UNIVERSITA | Dipartimento
: ﬁl/o\lﬂ ¢ | DEGLI STUDI ‘ di Ingegneria
ﬂpﬂ DI BERGAMO e Scienze Applicate
42 § % t & w
N 9 (s w = o
@ s £ [ = ol = a ( o
g E € & £ £ |o|w 2 u Q o ! =
o® ‘=0 =0 (1] ) Y= -4 - (=) () 2 1 -
o 5 g ) s’ 73 °| o ® (] = ¢ [T
0 3 P4 0 < < =
] 3 2 8 a o [=] >
£ a = nEo =] o
TUTORATO DI ANTONUCCI
23063 FISICA | FIS/01 S2 | 6 | 8 |GRUPPO 23-270 1 | FEDERICA
TUTORATO DI MASCELLO
23063 FISICA | FIS/01 S2 | 6 | 8 |GRUPPO 23-270 1 | ANTONIO
TUTORATO DI PEDRINI
23063 FISICA | FIS/01 S2 | 6 | 8 |GRUPPO 23-270 1 | SIMONE
ESERCITAZION NESSUNA
96R006 FISICA Il FIS/02 S2 | 6 | 8 |lcurriculari 96-270R 1 | CANDIDATURA
TUTORATO DI NESSUNA
96R006 FISICA Il FIS/02 S2 | 6 | 12 | GRUPPO 96-270R 1 | CANDIDATURA
MODULO DI
SCIENZA DELLE TUTORATO DI RAVIZZA
23056-2 COSTRUZIONI ICAR/08 S2 |10 | 18 | GRUPPO 23-270 2 | GABRIELE
DINAMICA,
INSTABILITA'E
ANELASTICITA
DELLE TUTORATO DI RAVIZZA
60077-3 STRUTTURE ICAR/08 S2 | 6 | 12 | GRUPPO 60-270-CE | 1 | GABRIELE
MODULO DI
ELEMENTI
STRUTTURALIIN TUTORATO DI
60040-1 CAE CAP ICAR/0Q9 S2 | 6 | 12 | GRUPPO 60-270-CE | 1 | LUCA ROTA
MODULO DI
MODELLAZIONE
TRIDIMENSIONAL TUTORATO DI
20107-2 E E PARAMETRICA | ICAR/17 S2 | 6 | 12 | GRUPPO 20-270-TE | 1 | AZZOLA PIETRO
INGEGNERIA DEL TUTORATO DI PELLICELLI
60115-1 TERRITORIO ICAR/20 S2 | 6 | 12 | GRUPPO 60-270-CE | 1 | GLORIA
39187- IT ARCHITECTURE | ING- ESERCITAZION SANTINELLI
ENG IN PRODUCTION IND/13 S2 | 6 | 16 |Icurriculari 161-270-EN | 2 | JASMINE
39187- IT ARCHITECTURE | ING- TUTORATO DI SANTINELLI
ENG IN PRODUCTION IND/13 S2 | 6 | 12 | GRUPPO 161-270-EN | 2 | JASMINE
IMPIANTI ING- ESERCITAZION DOVERE
23045 MECCANICI IND/17 S2 | 9 | 16 |lcurriculari 23-270 3 | EMANUELE
IMPIANTI ING- TUTORATO DI DOVERE
23045 MECCANICI IND/17 S2 | 9 | 18 | GRUPPO 23-270 3 | EMANUELE
Building asset ING- ESERCITAZION DOVERE
60133 Management IND/17 S2 | 6 | 16 |lcurriculari 60-270-CE | 1 | EMANUELE
INDUSTRIAL
PLANT DESIGN ING- ESERCITAZION GALIMBERTI
161005 AND SIMULATION | IND/17 S2 | 6 | 16 |Icurriculari 161-270-EN | 1 | MATTIA
39061~
ENG2 /
39122/
39122- LEAN ING- ESERCITAZION ZANCHI
ENG MANUFACTURING | IND/17 S2 | 6 | 10 |Icurriculari 39-270 2 | MATTEO
MODULO DI
PROGETTAZIONE
DEGLI IMPIANTI ING- ESERCITAZION GALIMBERTI
39078-1 INDUSTRIALI IND/17 S2 | 6 | 16 |lcurriculari 39-270 1 | MATTIA
MODULO DI
PROGETTAZIONE
DEGLI IMPIANTI ING- TUTORATO DI GALIMBERTI
39078-1 INDUSTRIALI IND/17 S2 | 6 | 12 | GRUPPO 39-270 1 | MATTIA
MATERIALI ING- ESERCITAZION
23039 METALLICI IND/22 S2 | 9 | 8 |lcurriculari 23-270 2 | NANILORENZO

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it
Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167

Pag.2di 3


mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

RULILLI™

ahe
20T A

S e \a | UNIVERSITA | Dipartimento
: ﬁl/o\lﬂ ¢ | DEGLI STUDI ‘ di Ingegneria
ﬂpﬂ DI BERGAMO e Scienze Applicate
42 § % t & w
N 9 (s w = o
@ s £ [ = ol = a ( o
g E c & £ £ | 5| W 2 u Q o ! =
o® ‘=0 =0 (1] ) Y= -4 - (=) () zl -
o 5 g ) s’ 73 °| o ® (] = ¢ [T
(7] 7)) g < ( E
3 5 £ a8 8 8 >
£ a = £o =] o
ING- ESERCITAZION STERPI FILIPPO
23041-1 ELETTROTECNICA | IND/31 S2 | 6 | 14 |l curriculari 23-270 2 | EDOARDO
ING- TUTORATO DI STERPI FILIPPO
23041-1 ELETTROTECNICA | IND/31 S2 | 6 | 12 | GRUPPO 23-270 2 | EDOARDO
Fundamental of ING- TUTORATO DI SONZOGNI
161018 control systems INF/04 S2 | 6 | 12 | GRUPPO 161-270-EN | 1 | BEATRICE
GEOMETRIAE
ALGEBRA ESERCITAZION MORLOTTI
20091 LINEARE MAT/03 S2 | 6 | 16 | I curriculari 20-270-TE | 1 | ELISA
GEOMETRIA E
ALGEBRA TUTORATO DI MORLOTTI
20091 LINEARE MAT/03 S2 | 6 8 | GRUPPO 20-270-TE | 1 | ELISA
GEOMETRIAE
ALGEBRA ESERCITAZION TASSETTI
23058 LINEARE MAT/03 S2 | 6 | 14 |l curriculari 23-270 1 | DARIO
GEOMETRIA E
ALGEBRA ESERCITAZION
23058 LINEARE MAT/03 S2 | 6 | 13 ||l curriculari 23-270 1 | BRENA LAURA
GEOMETRIAE
ALGEBRA ESERCITAZION BRIGNOLI
23058 LINEARE MAT/03 S2 | 6 | 13 ||l curriculari 23-270 1 | DYLAN
GEOMETRIA E
ALGEBRA TUTORATO DI
23058 LINEARE MAT/03 S2 | 6 | 13 | GRUPPO 23-270 1 | BRENA LAURA
GEOMETRIA E
ALGEBRA TUTORATO DI BRIGNOLI
23058 LINEARE MAT/03 S2 | 6 | 13 | GRUPPO 23-270 1 | DYLAN
GEOMETRIAE
ALGEBRA TUTORATO DI TASSETTI
23058 LINEARE MAT/03 S2 | 6 | 12 | GRUPPO 23-270 1 | DARIO
SECS- ESERCITAZION GUERINI SARA
23034 STATISTICA S/02 S2 | 6 | 16 || curriculari 23-270 1 | SELVAGGIA
SECS- ESERCITAZION
23034 STATISTICA S/02 S2 | 6 | 16 || curriculari 23-270 1 | CEFIS MATTIA

CODICI E DENOMINAZIONI CDS

20-270-TE

Laurea in Ingegneria delle Tecnologie per I'Edilizia

23-270
174-270
96-270R
60-270-CE
161-270-EN
39-270

Laurea in Ingegneria Meccanica

Laurea in Ingegneria delle Tecnologie per la Sostenibilita Energetica e Ambientale
Laurea in Ingegneria delle Tecnologie per I'Elettronica e I'’Automazione

Laurea Magistrale in Ingegneria delle Costruzioni Edili

Laurea Magistrale in Mechatronics and Smart Technology Engineering

Laurea Magistrale in Ingegneria Meccanica

IL DIRETTORE

Prof. Giuseppe Franchini

Documento firmato digitalmente ai sensi dellart. 24 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i

24044 - Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it

Universita degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167

Pag.3di 3


mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2026-02-05T13:34:40+0100
	IT
	Giuseppe Franchini




